
ПРЕДЛОГ 
Врз основа на член 480. од Законот за трговски друштва, Собранието на 

акционерите на “Аутомакедонија” АД Скопје на XXVIII-та седница одржана на 29.05.2025 
година ја донесе следната 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за разгледување на Извештајот за извршената ревизија на Годишната сметка и 

Финансиските извештаи на  Аутомакедонија АД Скопје за 2024 година, поединечни и 
консолидирани 

 
 

Член 1. 

 Се разгледува Извештајот на ревизоритe за финансиското работење на 
“Аутомакедонија” АД Скопје за 2024 год., во се како во текстот на Извештајот. 

 Се разгледува поединечниот ревизорски извештај и консолидираниот ревизорски 
извештај за 2024 год. 
 
 
Одлука бр.    / 29.05.2025 година 
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